

DEĞERLENDİRME

Gerekli başvuru koşullarını sağlayan adaylar ilgili Enstitü, Fakülte, Devlet Konservatuvarı, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarına yönlendirilerek, ilgili birim yönetim kurulları tarafından değerlendirilir. Adayların yerleştirilmesi tamamen Üniversitenin yetkisindedir. Üniversite ilan edilen kontenjanları doldurup doldurmamakta serbesttir. Başvuru koşullarını sağlamış olmak, yerleştirme için kabul edilmeyi gerektirmez.

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara yapılan başvuruların değerlendirilmesi, özel yetenek sınavı yönergelerindeki ölçütlere göre yapılır.

Üniversiteye kabul edilen adaylar, bir yıllık zorunlu sağlık sigortası yaptırmak ve eğitim süresi boyunca Üniversiteye ödeyecekleri eğitim-öğretim ücreti dışında Türkiye’de yaşamlarını sürdürecektir maddi güvencelerinin bulunduğunu kanıtlamak durumundadır

Kayıt hakkı kazanan öğrenciler her akademik yıl başında, akademik takvimde belirtilen süre içinde eğitim-öğretim ücretlerini yatırıp kayıtlarını yenilemek zorundadırlar. Aksi takdirde öğrenci kayıtları askıya alınır.

Kayıt tarihleri ve kayıt için gereken belgeler, kabul mektuplarıyla beraber adaylara bildirilecek ayrıca internet sayfasında da duyurulacaktır.

EĞİTİM DİLİ

Üniversitede eğitim dili bölümlere göre Türkçe, %30 İngilizce ve %100 İngilizcedir. Eğitim diline göre bölümler için [tıklayınız](#).

%30 ve %100 İngilizce bölümler için öğretim yılı başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavında başarılı olan öğrenciler veya Üniversitenin eşdeğerliğini kabul ettiği ÜDS, KPDS,YDS, TOEFL, ESOL, (FCE) CAE, CPE sınavlarının birinden başarılı olduğunu kanıtlayanlar hazırlık programından muaf tutulurlar ve kazandıkları bölüme doğrudan kayıt yaptırabilirler.

Üniversiteye başvuran yabancı öğrencilerin Türkçe düzeyini belirlemek üzere **BÜTEM-Başkent Üniversitesi Türkçe Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi** tarafından **Türkçe Yeterlik Sınavı** yapılır. Öğrencinin Türkçe düzeyi yeterli seviyede ise (C1-C2) önlisans, lisans, lisansüstü eğitimine direkt başlayabilir. Türkçe düzeyi yeterli seviyede değilse seviyesine uygun kurlardan başlar. (A1 A2 B1 B2) BÜTEM de Türkçe eğitimini tamamladıktan sonra eğitimlerine başlayabilir

Not: TOEFL ve IELTS sınav sonuçları için Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezinin 14.02.2014 tarihli aşağıdaki Yabancı Dil Sınav Eşdeğerlikleri kullanılacaktır.

<http://www.osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-14022014.html>